
Agentura komunikačních a informačních svsté
------------VfKzné náměstí 5. Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hivaavk mů

Sp. zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

Kupní smlouva
číslo: 17KO082

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00028549

Článek1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podpiukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(dále jen kupující)

a

Prodávající:
Jan Heran
Teplická 27
405 02 Děčín
IČ:46792635 DIČ: CZ6508140914

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") a podle 
s 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 zákona číslo 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále 
jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení provozu IS OTS VR PozS.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle specifikace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zboží této smlouvy (dále jen zboží) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, 
provedení, jakosti, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisu výrobce. Není-1 

určeno, tak podle § 2095 a násl ObčZ. Prodávající je povinen, při dodání zboží, předat uživateli 
katalogový list a další doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 ObčZ, a to 
v Českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je originál, nové a nepoužívané, odpovídá 
platným technickým normám, předpisům výrobce a splňuje podmínky zákona č. 22/1997 Sb. Kvalita 
zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (případně od výrobce).
Předmětem této smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Spéci fikace zboží ...... . „...... .
Pě Název MJ Počet

1 UPS 5P650Ir - Eaton 5P 6501 V A 1U ................. ks 5

2 UPS BR1500G-FŘ - APC Black-UPS Pro 1500 ___ ks 5

Článek 3 
Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 této kupní smlouvy činí bez DPH 61 000,00 Kč, DPH (21%) 12 810,00 
Kč a celková cena s DPH 73 810,00 Kč. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem 
smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. 1 ato cena 
je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.

Kalkulace ceny

P.ě. Název MJ Počet Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Celkem s 
DPH 21%

1 UPS 5P650Ir- Eaton 5P 6501 VA 1U ks 5 5 680.00 6 872,80 34 364,00

7 UPS BR1500G-FR - APC Black ks 5 6 520,00 7 889,20 39 446,00

CELKEM: ........  - ....... 73 810,00

Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

Prodávající je povinen nejpozději dva dny před dodáním zboží dohodnout s kupujícím, zastoupeným 
rtm. Janou Markovou, tel: 973 213 634, 602 126 790 a rtm. Vítem Hltanem, tel.: 973 213 657, 
724 801 373, termín jeho dodání a v místě plnění - VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, 
zabezpečit předání zboží osobě pověřené převzetím zboží s „Dodacím listem" ve dvojím vyhotovení 
řádně vyplněným a označený číslem smlouvy. Dodací list podepíší za obě smluvní strany osoby 
pověřené převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává VÚ 3255 Praha, druhé vyhotovení 
prodávajícímu. Za skutečný termín dodání zboží je považován datum uvedený na dodacím listu 

osobou pověřenou převzetím zboží.

-2-



*»■ Marková, rtm. Vít
o. z. Renata Cáliková, o.z. Jiří Frolík, o.z, Otakar Kapii, o. z. Ondřej VaněK Z° MaS^ba. ^

Článek 5 

Doba plnění

do 27. 11, 2017 v^óbiíod^lMX) dí*!^ 00°hodin od^ond^d^ "ejpozději však

11.00 hodin. h0dm °d pondžlj do ctvrtka a v patek v době od 7.00 do

Článek 6
Placení a fakturace

dvojbnavyh(jtoyeÍ!dd^FáktTO^íje/ splatná*do\o VyStaVÍt fak,UrU 23 dodané zb°ží ve

v záhlaví smlouvy a povinné v So ,Mu fj YllWítjS* ^ dorueení na adrcsu uvedenou 
o dani zpřidanc hodnotrobIarl tnXí ftkLa ,tya^ie § 29 ^ ř' 235/2004 Sb., 

a kupujícího s jejich dalšími identifikačními ťidaii ^ C!S °’ ,naZev a Sld,° Podávajícího 
Plávající je povinen fakt™ L^’̂ 7 k

faktuře uvedena odlišná doba splatností plití ujednán nodle tit i ^ Sm'°UVy' Je'H na 
splatnosti je 30. den ode dne doručení fhkn.J v ,P dl *et0 smlouvy, tj. posledním dnem 
okamžikem odepsání platby z kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou

případě vystaví prodávajícrLvouILtousnovllr105 Splatn°StÍ faktur>'- V takoví™ 

kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnu ode dne doručení o^Sě vráceno fakturf P°VÍnen “

ručení L ^odí SSSf 2^“7^ T** k « **«*«Předpisů, bude^d in istenitTOobrany přf zasíláni únlatvvM™ * **“* h‘?0ty> V£ ^

daně podle § 109 a tohoto zákona P ‘y y posfuPovat ^láštním způsobem zajištění

Článek 7
Nabytí vlastnického práva

“b» —a * “*>
V okamžiku, kdyje zboží předáno v souladu S ČI. 4 kupujic.ho ve smyslu § 2121 ObčZ

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

ÍLi 2ÍbS ríííf ’*

^ «■“,,dy—-«•

msss“=2sS5SsSSSHStt
-3-



dnem

<*«*» ,wo«n,. jo « Ttsrs,*?riSLtstSS
vo»«i «„

ulice. Praha 6 - Ruzyně.
Článek 9 
Sankce

SStíSSíCSS'^*--

Kupující 'je^povina! zaplatil prodávajícímu úrok .prodlení vzákonné výši počínaje

následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení taktury. _ ,
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu. k y.

Článek 10 
Zánik smlouvy

Smluvní slranv se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
DoSousZvnichLI přičemž kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené adolozene 

náklady spojené s předmětem smlouvy ke dm naplnění účinku odstoupeni od teto smlouvy.

SK2SI2-*. «>»""• ->»° T 5-^-—espodstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanoveni § 2001 a i asi. ObčZ, zejmena 
nedojde-li k plnění závazku dle čl. 2 nebo ke splnění závazku v čase dle cl. 5 smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 

vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součásti teto smlouvy.

Smlouva je vyhotovena v jediném výtisku. , .
Smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Smlouva musí b* podepsána vc lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění

oznámení o výběru nej vhodnější nabídky.

V dne:

Dlatný

}igitall> 
via

ýeasoiu 
endermaiWt. uživatel-2h

,eran Jan Beran

V Praze .října2017

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

Platný pojlgis

Digitally signa 
LukáÁBalad;
DatSÉSJ 7 
44
Reason^ 
tcndermaiWt uživatel- 32 
5507.1.balada


